
Sprzedaż nieruchomości gruntowych w drodze przetargu

Published: Monday, 08 July 2019 11:58

Hits: 10248

Prezydent Miasta Starachowice ogłosił pierwszy przetarg ustny ograniczony do

właścicieli nieruchomości sąsiednich, na sprzedaż nieruchomości gruntowej

niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej w

Starachowicach od strony ul. gen. Józefa Bema, oznaczonej w ewidencji gruntów i

budynków miasta Starachowice obrębu 0001, jako działka nr 77.

Została przyjęta forma przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli

nieruchomości sąsiednich, z uwagi na brak dostępu nieruchomości do drogi

publicznej.

Nieruchomość objęta przetargiem położona jest na terenie dla którego brak jest

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Natomiast zgodnie ze

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta

Starachowice zatwierdzonym Uchwałą Nr II/7/96 Rady Miejskiej w Starachowicach z

dnia 27.11.1996 r., z późniejszymi zmianami uchwalonymi Uchwałą Nr XII/1/05 Rady

Miejskiej w Starachowicach z dnia 24.10.2005 r., oraz zmianą uchwaloną Uchwałą

Nr IV/5/08 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 25.04.2008 r., działka nr 77

znajduje się na obszarze jednostki urbanistycznej „A3 - MIESZAŁA” - tereny

zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności o określonej intensywności

i wysokości z usługami – istniejące i rozwojowe oraz tereny zieleni

miejskiej wyłączone z zabudowy.

Cena brutto nieruchomości ustalona do I przetargu wynosi 98 400,00 zł (słownie

złotych: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta). Sprzedaż nieruchomości

gruntowych objęta jest podatkiem VAT 23%.

Pierwszy przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w

Starachowicach, ul. Radomska 45 w sali nr 130 dnia 21.08.2019 r., o godz.

10.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest:

1. wpłacenie wadium w kwocie 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć

tysięcy), które należy wnieść w pieniądzu najpóźniej do dnia 14.08.2019

r.,

2. złożenie pisemnego zgłoszenia w terminie do dnia 14.08.2019 r.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z ich szczegółowymi

warunkami zawartymi w pełnym ogłoszeniu o przetargu stanowiącym załącznik Nr 1

do ZARZĄDZENIA NR 322/2019 PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE z dnia

05.08.2019 r., w sprawie: ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego

na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Starachowice,

położonej w Starachowicach przy ul. gen. Józefa Bema - klikając tutaj

 

Phoca PDF

//bip.um.starachowice.pl/bip/54_umstarachowice/fckeditor/file/Tablica%20ogloszen/NAP/GN/2019/I%20przetarg%20dz.%2077%20ul.%20Bema/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20322%20-%202019%20I%20przetarg%20ul.%20Bema%20dz.%2077.pdf


Sprzedaż nieruchomości gruntowych w drodze przetargu

Published: Monday, 08 July 2019 11:58

Hits: 10248

Sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 322/2019

Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 05.08.2019 r. kliknij treść zarządzenia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//www.tcpdf.org

